協志盃班際排球賽實施辦法
1、 主旨：為推廣排球運動，提倡正當娛樂，加強各班凝聚力， 特辦理本活動。

2、 主辦單位：協志工商活動組
3、 指導單位：學務處
4、 活動日期：101年5月25日至6月6日中午12：20至13：00分（5月25日5、6節開賽）。
5、 活動地點：本校操場。

6、 組別：男生組，女生組

7、 報名辦法：

1、 一、二、三年級各班限報名男 、女生組各一組。

2、 報名時間：101年5月16日止，報名表交到活動組，每張報名表可報名九位選手，逾期不候。

3、 抽籤時間：101年5月18日中午12：30由各班康樂股長抽籤，未到班級由活動組代抽不得有異議。比賽時間於5月23日前公布於本校網站重要公告。
八、獎勵辦法：一、二、三年級各組前三名發錦旗一面奬狀乙張，參加選手第一名記小功乙次，第二名記嘉獎兩次，第三名記嘉獎乙次。由活動組統一簽奬。
九、競賽規則：採6人制排球比賽規則，單淘汰賽，初賽單場一局15分勝負。賽末點需連得2分勝利。決賽單場一局25分勝負。
十、報名表：(可影印使用)

	一百學年度協志盃班際排球賽報名表

	班    別

	組別
	男 生
	流水號

	編    號
	選手姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	一百學年度協志盃班際排球賽報名表

	班    別

	組別
	女 生
	流水號

	編    號
	選手姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9